



Møllers Transport og Auto ApS

Overholmvej 40
8722 Hedensted

CVR-nr. 42925888

Årsrapport 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. maj 2023

Mogens Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 22. december 2021 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.798, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.139.518, og en egenkapital på kr. 41.798.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2021/22 kr. |
|--|------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 96.655 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | | -1.388 |
| Driftsresultat | | 95.267 |
| Finansielle omkostninger | | -74.769 |
| Resultat før skat | | 20.498 |
| Skat af årets resultat | | -18.700 |
| Årets resultat | | 1.798 |
| | | |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 1.798 |
| Resultatdisponering | | 1.798 |

Møllers Transport og Auto ApS

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. |
|---|------|------------------|
| Aktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 48.612 |
| Materielle anlægsaktiver | | 48.612 |
| Anlægsaktiver | | 48.612 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 726.873 |
| Andre tilgodehavender | | 103.640 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1 | 260.393 |
| Tilgodehavender | | 1.090.906 |
| Omsætningsaktiver | | 1.090.906 |
| Aktiver | | 1.139.518 |

Møllers Transport og Auto ApS

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. |
|--|------|------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overført resultat | | 1.798 |
| Egenkapital | | 41.798 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 18.700 |
| Hensatte forpligtelser | | 18.700 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 504.363 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 568.125 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 6.532 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.079.020 |
| Gældsforpligtelser | | 1.079.020 |
| Passiver | | 1.139.518 |
| Eventualforpligtelser | 2 | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 3 | |

Møllers Transport og Auto ApS

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 22. december 2021 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets resultat | 0 | 1.798 | 1.798 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 40.000 | 1.798 | 41.798 |

Noter

2021/22

1. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter

260.393

Saldo ultimo

260.393

Langfristet andel af periodeafgrænsningsposterne udgør kr. 189.986.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 42 - 48 måneder. Restforpligtelsen pr. 31. december 2022 udgør kr. 2.453.004.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.